
PÍSEMNÁPÍSEMNÁ  ZPRÁVAZPRÁVA  ZADAVATELEZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“)

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE - § 217 ODST. 2 PÍSM. A) ZÁKONA

Název: Město Horní Cerekev 
Sídlo:       Náměstí T.G. Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev  
IČO: 00248185
Právní forma: Územně samosprávný celek
Zastoupený: Milanem Kunstem - starostou města
Kontaktní osoba: Milan Kunst
Tel.:/e-mail: +420 602 857 470, starosta@hornicerekev.cz
Profil zadavatele: https://ezak.straziste.cz/profile_display_373.html

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ 

Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících 
s tímto zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to:

Obchodní jméno: Svazek obcí mikroregionu Stražiště
Sídlo: Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov
IČ: 70968721
Zastoupený: Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku
ID datové schránky:   hquh3w5
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478

e-mail: jiri.hodinka@gmail.com

2 ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  - § 217 ODST. 2 PÍSM. A) ZÁKONA

Název veřejné zakázky: Zkvalitnění podmínek pro výuku vybraných odborných předmětů 
na ZŠ Horní Cerekev – dodávka výukových pomůcek 

Část zakázky: Část 4 – dodávka pomůcek pro výuku cizích jazyků

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na dodávky

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Datum zahájení řízení: 24.5.2019

Datum uzavření kupní smlouvy s vybraným dodavatelem:        zadávací řízení bylo zrušeno 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:          zadávací řízení bylo zrušeno

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění části 4 veřejné zakázky je dodávka pomůcek 
pro výuku cizích jazyků, a to angličtiny, němčiny a ruštiny.

https://ezak.straziste.cz/profile_display_373.html
mailto:jiri.hodinka@gmail.com


Stránka 2 z 4

Předmět plnění je pořizován v rámci projektu s názvem „Zkvalitnění podmínek pro výuku 
vybraných odborných předmětů na ZŠ Horní Cerekev“, číslo projektu IROP 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003913. Veřejná zakázka bude spolufinancována Evropskou 
unií v rámci Integrovaného regionálního operačního programu. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

Název CPV

Školící pomůcky a zařízení 39162200-7

Vybavení pro výuku 39162100-6

 Tiskařské výrobky a související produkty 22000000-0

Místo plnění: NUTS CZ063, město Horní Cerekev, budova Základní školy Horní Cerekev.  

3 POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. B) ZÁKONA

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

4 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. C) ZÁKONA

Zadávací řízení bylo zrušeno.

5 OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S OZNAČENÍM 
DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. D) ZÁKONA

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

6 OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VÝBĚRU - § 217 ODST. 2 PÍSM. D) ZÁKONA

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

7 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE - § 217 ODST. 2 PÍSM. F) ZÁKONA

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

8 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ ZE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM - § 217 ODST. 2 PÍSM. G) ZÁKONA

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

javascript:__doPostBack('ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$22000000-0','')


Stránka 3 z 4

9 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. H) 
ZÁKONA

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

10 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU - § 217 ODST. 2 PÍSM. I) ZÁKONA

Zjednodušený režim nebyl použit. 

11 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU - § 217 ODST. 2 PÍSM. J) ZÁKONA

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek obdržel na část 4 veřejné zakázky s názvem: 
Dodávka pomůcek pro výuku cizích jazyků nabídku pouze od jednoho dodavatele a 
nabídková cena tohoto dodavatele výrazně překročila předpokládanou hodnotu stanovenou 
zadavatelem; Zadavatel před zahájením zadávacího řízení stanovil předpokládanou hodnotu 
zakázky ve výši 31 185,- Kč bez DPH. Nabídková cena dodavatele, který jako jediný podal 
nabídku do zadávacího řízení, činila 70 162,- Kč bez DPH.  

Zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) zákona rozhodl o zrušení zadávacího řízení, 
neboť v zadávacím řízení je pouze jediný účastník zadávacího řízení (byla podána pouze 
jedna nabídka) a zároveň protože nabídková cena dodavatele překročila výrazně 
předpokládanou hodnotu zakázky stanovenou zadavatelem, rozhodl zadavatel o rušení 
zadávacího řízení dále v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, tedy že 
v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 
bez ohledu na  to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

12 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ - § 217 ODST. PÍSM. K) ZÁKONA

Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky. 

13 SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ - § 217 ODST. 2 PÍSM. L) ZÁKONA

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

14 POKUD ZADAVATEL PODLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 
ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU - § 217 ODST. 1 PÍSM. M) ZÁKONA

Zadavatel podlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 
plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. 



Stránka 4 z 4

15 ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU - § 217 ODST. 1 
PÍSM. N) ZÁKONA

Takový požadavek nebyl stanoven. 

Zpráva byla vyhotovena dne: 6.8.2019

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: Milan Kunst - starosta

Podpis oprávněné osoby zadavatele:


		2019-08-06T11:09:56+0000
	Not specified




